

# Årsredovisning

för

## Tranviks Udde Kastgatan AB

559227-2123

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Henrik Seidler, Styrelseledamot

2024-07-03

Styrelsen och verkställande direktören för Tranviks Udde Kastgatan AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget förvaltar och hyr ut fastigheter.  
Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under året. Omsättningen ökade kraftigt på grund av att 2023 var första hela året återkommande hyresintäker. Fastigheten färdigställdes under slutet av 2022.

### Ägarförhållanden

Bolaget ägs av Tranviks Udde Fastigheter Holding 1 AB, org.nr. 559433-1489, som ägs av Tranviks Udde Fastigheter AB, org.nr. 559076-1531, som ägs av Tranviks Udde AB, org.nr. 556946-2673.  
Tranviks Udde AB är koncernens moderbolag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2019/20 (14 mån)
Nettoomsättning	9 952	3 288	0	0
Resultat efter finansiella poster	-1 115	-1 560	-137	-3
Soliditet (%)	40,1	0,3	0,1	100,0

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000		135 341	40 783	226 124
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			40 782	-40 782	0
Uppskrivning		14 577 183			14 577 183
Erhållna aktieägartillskott			65 000 000		65 000 000
Årets resultat				-1 839 869	-1 839 869
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>14 577 183</b>	<b>65 176 123</b>	<b>-1 839 868</b>	<b>77 963 438</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	65 176 123
årets förlust	-1 839 869
	<b>63 336 254</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	63 336 254
	<b>63 336 254</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		9 952 324 <b>9 952 324</b>	3 287 638 <b>3 287 638</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 938 017	-1 668 619
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	2	-2 727 347 <b>-4 665 364</b>	-740 891 <b>-2 409 510</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>5 286 960</b>	<b>878 128</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 333	391
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 405 121 <b>-6 401 788</b>	-2 438 704 <b>-2 438 313</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 114 828</b>	<b>-1 560 185</b>
Bokslutsdispositioner		-163 483	1 942 174
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 278 311</b>	<b>381 989</b>
Skatt på årets resultat		-561 558	-341 206
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 839 869</b>	<b>40 783</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	168 451 364	145 284 781
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 257 199	19 036
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	2 822	0
		<b>169 711 385</b>	<b>145 303 817</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>169 711 385</b>	<b>145 303 817</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 479 968	1 811 761
Fordringar hos koncernföretag		23 929 697	0
Övriga fordringar		0	5 790 185
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-69 382	0
		<b>25 340 283</b>	<b>7 601 946</b>
<i>Kassa och bank</i>		309 057	1 674 798
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>25 649 340</b>	<b>9 276 744</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>195 360 725</b>	<b>154 580 561</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Uppskrivningsfond	5	14 577 183	0
		<b>14 627 183</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		65 176 123	135 341
Årets resultat		-1 839 869	40 783
		<b>63 336 254</b>	<b>176 124</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>77 963 437</b>	<b>226 124</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		482 167	318 684
<b>Avsättningar</b>			
Uppskjuten skatteskuld	6	4 386 774	144 259
<b>Summa avsättningar</b>		<b>4 386 774</b>	<b>144 259</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut	7	104 650 000	109 200 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>104 650 000</b>	<b>109 200 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut		4 550 000	4 550 000
Leverantörsskulder		302 648	4 278 423
Skulder till koncernföretag		131 670	34 596 427
Aktuella skatteskulder		619 859	161 107
Övriga skulder		285 991	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 988 179	1 105 537
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>7 878 347</b>	<b>44 691 494</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>195 360 725</b>	<b>154 580 561</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Stomme	100 år
Tak	40 år
Yttre ytskick	20 år
Inre ytskick	15 år
Markanläggningar	20 år

#### Komponentindelning

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Not 2 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	146 025 672	26 616 235
Inköp	7 424 311	119 409 437
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>153 449 983</b>	<b>146 025 672</b>
Ingående avskrivningar	-740 891	0
Årets avskrivningar	-2 616 900	-740 891
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 357 791</b>	<b>-740 891</b>
Årets uppskrivningar	18 359 172	0
<b>Utgående ackumulerade uppskrivningar</b>	<b>18 359 172</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>168 451 364</b>	<b>145 284 781</b>

## Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	19 036	0
Inköp	1 348 610	19 036
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 367 646</b>	<b>19 036</b>
Årets avskrivningar	-110 447	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-110 447</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 257 199</b>	<b>19 036</b>

## Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	19 564 569
Inköp	2 822	99 649 067
Försäljningar/utrangeringar	0	-119 213 636
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 822</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 822</b>	<b>0</b>

## Not 5 Uppskrivningsfond

	2023-12-31	2022-12-31
Avsättning till fonden under räkenskapsåret	14 577 183	0
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>14 577 183</b>	<b>0</b>

**Not 6 Avsättningar**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>Uppskjuten skatteskuld</b>		
Belopp vid årets ingång	144 259	0
Årets avsättningar	4 242 515	144 259
	<b>4 386 774</b>	<b>144 259</b>

**Not 7 Långfristiga skulder**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Skulder som förfaller inom ett till fem år	104 650 000	109 200 000
	<b>104 650 000</b>	<b>109 200 000</b>

Skuld förfaller inom 1 år, men avses förlängas.

**Not 8 Ställda säkerheter**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Fastighetsinteckningar	113 750 000	113 750 000
	<b>113 750 000</b>	<b>113 750 000</b>

Stockholm 2024-06-14

*Henrik Seidler*  
Henrik Seidler  
Verkställande direktör

*Micael Bile*  
Micael Bile

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-14

Ernst & Young Aktiebolag

*Marcus Torstensson*  
Marcus Torstensson  
Auktoriserad revisor


